

**APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप**

(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation

APPLICATION No.: KLOGI 8/1103
अप्लाईन संख्या :

APPLICATION DATE : 03.09.18
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT : SUNIL KUMAR MANDAL
সুনিল কুমাৰ মণ্ডল

AGE-YEARS आयु-वर्ष SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : JOY KRISHNA MANDAL

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वास्तविक अवासस्थान पता

SATYANARAYANPUR DAKSHIN PARA, ANLAMETHI,
GOSABA, SOUTH 24 PARGANAS, 743370.
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : भृत्य अवासीय स्था



OCCUPATION:

UNEMPLOYED

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

三

(Attach Proof of income)
(आय का साक्ष्य संलग्न)

PAN No. रजिस्टरेट खाता संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable):

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS शरियार किशन

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card
(Attach Card Copy)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
राशन कार्ड
(प्रमाण पत्र की साथ प्राप्ति संलग्न करें)

**Any Other
Basis/Proof**

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

5r. No.

Medical Reports/Prescriptions Attached

DIAGNOSIS: CHIARACCE

2. SURGERY-LF (SICSTOL)

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
क्या अन्य स्रोत से तिथा गप हो ?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AWARDED दी गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: अप्पिकेंट द्वारा घोषणा करते हुए

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये संस्कार करता है कि इस प्राकृति में दिये गये वासी विषयों में से जलवायी के अनुपस्थित गतिशील हो जाती है। और वो ये विषय एवं उसका असम्पन्न जगत् है तो यही संस्कार नियम को जा सकती है।
 - २) ये द्वारा जो संस्कार प्राप्ति "कालिनिका रस्मान्देशन", जो तीव्र जा रही है, उसका उपयोग इसी उद्देश को पूर्ति के लिये विषय बायोग्रा, जो इस प्राकृति में पाया जाता है।
 - ३) ये प्राकृति करता है कि विषय मध्याह्न तक एवं ग्राम्याह्न को पाया है, उस गणि का अस्तित्व या सकारा विषय किसी भी अन्य एंटीबायोटिक्स कम्पनी से न तो लिया है और न ही भविष्य वे सौंदर्य

AGREEMENT by APPLICANT (see page 20 front)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donation - Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshka Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रयत्न में अपने हासिलों को यात्रा रखता है, जैसे (आवेदक) अपनी सहायता की उपेक्षा करता है एवं "कांशिका फार्मलैंस" और उसके नामों से कोई अधिकृत कार्य है, उसे "कांशिका" एवं नामों, दान, वापसी/वृद्धि डर्टेशन से जुड़ी परिवर्तनों और उपर्युक्तों के सिवे किसी भी इतर वापसी
 - 2) वे (आवेदक) इस कार्य से सहमत हैं कि योग चयन, चयन, फोटो और विवरण जैसे हासिलों के डर्टेशनों से प्रभित हैं जुड़े स्थान: साकारा का इकाया, नहीं बनाता इस वर्णन में "कांशिका" एवं उसके नामों का विवेच अद्वितीय वापसी करता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

मानव के इसका या आदि का विषय



AGREEMENT by HOSPITAL (हॉस्पिटल द्वारा कर्तव्य)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source.

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

विशेष रूप से विभिन्न विभागों के "विभिन्न विभागों" में विविध विभागों के विभिन्न विभागों की जगह है। यद्यपि इन (विभागों) विभिन्न विभागों में विभिन्न विभागों की जगह है।

इसका अधिकारी, इन्हें भारत का जरा से योग्यताग्राही का "कांसिलर फारम्बन" में अप्रैल सप्ताह के दृष्टि निवारण के लिए उपलब्ध है। यह कि वे तो वर्तमान और न ही भविष्य में वित्तीय सामग्री की गैर साकारी संभावना पर किसी अन्य तरीके से उनका दोषित्यापने वे लौटे या तो रहे हैं, ऐसे कि इनमें "कांसिलर फारम्बन" में विकलान्ति/विनाश तक के सम्बन्ध में "कांसिलर फारम्बन" द्वारा प्रदर्श हुए कि है। यदि "कांसिलर फारम्बन" द्वारा सामग्री विनाश अवधिकारी/सम्बन्ध हेतु घन्ता यही किसा जाता है तो असामाजिक किसी अन्य ऐसी साकारी संभावना पर किसी अन्य सम्बन्ध से स्वाक्षर संरेख का अधिकार मुश्किल रखता है। इस पूर्वि में संपर्क कार्य जाता है कि असामाजिक द्वितीय प्रदर्श उन दोषित्यापने हेतु किसी नई साकारी संभावना के किसी अन्य सम्बन्ध से जड़ी संभावित हो।

२. "प्रोत्साहन काउन्डेशन" से भी यह समाज कंगल पिंडि प्रकृति की है। योगी वर हमस्तात हाथ रखे हुए जलत का किये गये उपचारप्रक्रिया का चुक्र देखे एवं हमलत के दोष का लिप्त है और "क्रोतिका काउन्डेशन" हाथ किसी उक्त का कोई दण्ड नहीं है। हमस्तात में योगी के इष्टद तुराम और जने जाने की साधि लिखेदही योगी हवं हमस्तात की दृष्टि और "क्रोतिका" की दृष्टि अधिक या लिखेदही हम जानने में नहीं होगी।

RECOMMENDED For (Tick Acceptance or Rejection as applicable) संस्कृति (स्वाक्षर/निरस्त का विचान लगाये)	ACCEPTANCE मन्ा	REJECTION नम्ा
<p>Date of Surgery अपेस्टमेंट की तारीख 03.09.18</p> <p>Dr. Atish Agrawal M.B.B.S., M.D.(Eye) R.F.F.O.C.E. Reg. No. 74,  (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)</p> <p>दाक्तर का नाम ए हस्पताल व एवि. ३</p>		 Dr. Atish Agrawal Director Ranbaxy Research Centre (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) नाम ए ए हस्पताल अपेस्टमेंट अफिलिएट

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION जानवरीक दर्शनें हैं.

SANCTIONED न्यायी	REJECTED नामना	SIGNATURE of TRUSTEE 1 न्यायी इकाई 1	SIGNATURE of TRUSTEE 2 न्यायी इकाई 2
			